
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Identifikace veřejné zakázky 
 
                          

Název veřejné zakázky: Zajištění pozáručního servisu sterilizační techniky 
Režim veřejné zakázky: Podlimitní 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: Služby 
Rozdělení na části: Veřejná zakázka není rozdělena na části 
Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html 
Systémové číslo veřejné zakázky: P20V00000255 

 
 
 

2. Zadavatel: 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  275 20 536 
DIČ: CZ27520536 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že dne 21. 7. 2020 rozhodl, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti  
 

BMT Medical Technology s.r.o. se sídlem 

 Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 46346996. 
 
 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

BMT Medical Technology 
s.r.o. 

Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 
Brno 

46346996 
Společnost s ručením 
omezeným 

 

4. Odůvodnění výběru dodavatelů 
 

4.1. Seznam hodnocených nabídek  
 Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 1 nabídku: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

1. BMT Medical Technology s.r.o. 
Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 
00 Brno 

46346996 

 

4.2. Popis hodnocení nabídek 
4.2.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle stanovených kritérií hodnocení. Zadavatel v zadávací 
dokumentaci vymezil dle § 115 pravidla pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem je dle § 114 ZZVZ 
ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za předmět plnění veřejné 
zakázky. 

 



 

 

2 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Cena v Kč  
(bez DPH) 

1. 
BMT Medical Technology 
s.r.o. 

Cejl 157/50, 
Zábrdovice, 602 00 
Brno 

46346996 2 576 520,00 

 

4.2.2. Srovnání hodnot získaných při hodnocení, pořadí nabídek 
Komise neprováděla hodnocení nabídek srovnáním hodnot hodnocených nabídek, neboť v zadávacím řízení 
je pouze jediný účastník. 
 

4.2.3. Výsledek hodnocení 
Komise provedla posouzení splnění zadávacích podmínek u účastníka – BMT Medical Technology s.r.o., IČO: 
46346996. 

 
5. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace 
 

5.1. Základní způsobilost 
               K prokázání základní způsobilosti doložil účastník v nabídce 

o Účastník prokazuje splnění tohoto požadavku Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
společnosti BMT Medical Technology s.r.o. ze dne 27.5.2020 

 
5.2.  Profesní způsobilost 
                K prokázání profesní způsobilosti doložil účastník v nabídce 

o Účastník prokazuje splnění tohoto požadavku Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
společnosti BMT Medical Technology s.r.o. ze dne 27.5.2020 
 

5.3. Technická kvalifikace 
K prokázání technické kvalifikace doložil dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ účastník v nabídce  

o Čestné prohlášení plynoucí z ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ ze dne 22. 6. 2020 
Seznam významných služeb 

 
Posouzení: 
Referenční zakázka splňuje všechna kritéria požadovaná zadavatelem, tedy jde alespoň o 1 zakázku na poskytování 
služeb obdobného charakteru realizovanou v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení. 
 

o Seznam osvědčení o odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to ve vztahu k fyzickým 
osobám, které mohou služby poskytovat. 
 

       Posouzení: 
Dodavatel doložil seznam osob provádějící BTK a další požadované služby, a to včetně dokladu prokazujícího 
platnou autorizaci těchto osob k provádění servisu. 

     
6. Technické podmínky vymezující předmět plnění zakázky  

Požadavky na technickou specifikaci dodavatel prokázal doložením následujících dokumentů:     

• vyplněnou přílohou č.  2 - Smlouvou o poskytování servisních služeb 
 

 

7. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti a ostatních zadávacích podmínek  
Vybraný dodavatel společnost BMT Medical Technology s.r.o. prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení a ostatních požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
 
 



 

 

3 

Poučení:  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 

 
V Pardubicích dne: 21. 7. 2020 
 
Za Zadavatele: 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


